ANMELDEFORMULAR DGV PLATZREIFEKURS 2025

Bradoh Enodeh GOLF

Name:



ANTWORT bitte per Mail an: info@citygolf.de Ich melde mich verbindlich zum DGV Platzreifekurs 2025 an.

Vorname: Adresse: Telefon Mobil: Email*:		
Kurspreis: € 299		
Wir brauchen dein "JA" zum Newsletter … und wir schicken dir Golf-, Turnierinformationen, Gutscheine & Angebote* * Ich willige ein, dass City Golf Rosenheim GmbH, Moosbachstraße 1, 83026 Rosenheim regelmäßig News über Golfinformationen sowie Infos zu Turnieren (City Golf Rosenheim, GC Höslwang, Strawberry Tour), Sonderaktionen und Gewinnspielen von City Golf Rosenheim GmbH verbundenen Unternehmen im Bereich Golfsport an meine bei City Golf Rosenheim GmbH hinterlegte E-Mail-Adresse sendet. Ich bin jederzeit berechtigt, meine Einwilligung gegenüber City Golf Rosenheim GmbH zu widerrufen: info@citygolf.de. Weitere Informationen finden sich auf der Internetseite der City Golf Rosenheim GmbH www.citygolf.de, Datenschutzerklärung		
Datum:	Unterschrift:	